Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 25 DE OUTUBRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO Nº 02/CONTINUAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10011/2023

Torna público que, após a análise de documentação apresentada em face
de diligência, DARÁ CONTINUIDADE, através da Pregoeira Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Senador Rui Carneiro, S/N - Centro - Congo - PB,
às 09:30 horas do dia 31 de Outubro de 2023, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE MÃO
DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS
PÚBLICOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONGO/PB, FRACASSADO DO PP 10009-
2023. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
3359–1100. E-mail: licitacaocongo@gmail.com.

Congo - PB, 25 de Outubro de 2023

JUÇARA QUINTANS DA SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

AVISO Nº 02/CONTINUAÇÃO

Torna público que, após a análise de documentação apresentada em face
de diligência DARÁ CONTINUIDADE, através da Pregoeira Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Senador Rui Carneiro, S/N - Centro - Congo - PB,
às 11:00 horas do dia 31 de Outubro de 2023, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO,
SERVENTE DE OBRAS, PINTOR E CALCETEIRO PARA MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS, DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
FRACASSADA DO PP 00008/2023. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (83) 3359–1100. E-mail:
licitacaocongo@gmail.com.

Congo - PB, 25 de Outubro de 2023

JUÇARA QUINTANS DA SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

ERRATA RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 00010/2023

A Prefeitura Municipal de Congo - PB, através de sua Comissão Permanente
de Licitação, designada pela Portaria nº 014/2023, de 03 de janeiro de 2023,
torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que
houve uma ERRATA ao RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇO Nº 00010/2023, publicada no Diário Oficial do Estado da Paraíba –
dia 24/10/2023, página 40, no tocante a data de abertura de propostas,
contendo a seguinte alteração: ONDE SE LÊ: a sessão pública para abertura
dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 30/10/2023, às
08:30 horas, LEIA-SE: a sessão pública para abertura dos envelopes
Proposta de Preços será realizada no dia 31/10/2023, às 08:30 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, Rua Senador Rui Carneiro, S/N - Centro - Congo - PB, no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3359–1100. E-mail:
licitacaocongo@gmail.com.

Congo – PB, 25 de Outubro de 2023.

RAFAEL DE FARIAS - Presidente da CPL

mailto:licitacaocongo@gmail.com
mailto:licitacaocongo@gmail.com
mailto:licitacaocongo@gmail.com

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 25 DE OUTUBRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

00004/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada
de Preços nº 00004/2023, que objetiva: CONSTRUÇÃO DE PARQUE
LINEAR NO MUNICÍPIO DE CONGO/PB; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: AN PROJETOS,
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - R$ 483.654,68.

Congo - PB, 25 de Outubro de 2023

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO - Prefeita Constitucional

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 25 DE OUTUBRO DE 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 25 DE OUTUBRO DE 2023